guntinensis ecclesie electus. Prelatoruin iuris et officii fore dinoscilur, 

ecclesiarum sibi conmissarum saluti invigilare atque utilitatibus earum 

curam et sollicitudinem impendere, nt, si ab honoris aut iuris antiquitus 

contraditi statu seu per neglientiam aliove casu mote sunt, omni cum 

diligentia et studio revocentur ; per hoc enim successoribus suis pii la- 

boris exemplum relinquat et sibi premium eterne remunerationis conqui- 

rat. Noverit ergo tarn presens fidelium elas, quam succedenlium futura 

posteritas, quod ecclesia in Sconresteden 1 a prima sui fundatione ina- 

tricis ecclesie iure et auctoritate functa pagum in Waldersteden 2 cum 

habifatoribus suis, ulpote intra terminos suos constitutum, subditum 

sibi et karismatum divinorum socium et participem habuit, postmodum 

vero per temporum successiones habilatores illius, tarn viribus quam in 

opibus adaucli, construendi sibi ecclesiam intra septa sua, ubi frequen- 

tius possent audire divina, licenciam acceperint, eo tarnen pacto, ne ab 

illa priori dividi posset aliquando ista, sed foret illi subdita tamquam 

matri filialitatis loco et iure, deducto sub hac conditione aliquanti tem- 

poris spacio in errorem abducti ceperunt matrein suam oblivisci et post - 

ponere et iam quasi sui iuris et immature libertatis eam, que filia erat, 

omni respectus pristini iure abieclo, matri parem facere. in hoc errore 

tum propria obstinatia tum sacerdotum incuria ad nostre usque succes- 

sionis tempora perstiterunt, sed per dei gratiam et dilecti nostri Bur- 

chardi conmonitione, ecclesie beati Petri in Magunlia prepositi, ad 

quam iam dicta ecclesia in Schonresteden cum omni iure atlinere dinos- 

citur, ad cor redierunt erroremque suum cognoscentes obedientiam et 

subiectionem debitam cum omni humilitate tamquam filii ammodo devoti 

matri sue recognoverunt. Nos vero conmunicato super hoc prelatorum 

aliorumque fidelium consilio, dilecti nostri iam dicti prepositi Burchardi 

postulationibus satisfacientes ex gratia, nostra auctoritate baptismum et 

sepulturam illis concessimus, hoc statuentes, ut suo sacerdote decedente 
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sacerdos alius ab ipsis unanimiter cum consensu pastoris matricis eccle- 

sie eleclus a prefato beati Petri preposilo Bur(chardo) aut ipsius suc- 

cessore iam dicte ecclesie in Waldersteden beneficio investitus dece- 

denlis loco substituatur. Ne quis vero in irritum hoc revocare attemp- 

tet, carlam hanc scribi et sigilli nostri impressione contnuniri fecirnus,